平成２６年８月８日

各    位

会 社 名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者名 代表取締役社長 大谷 民明

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 岩井 清一

Ｔ Ｅ Ｌ （０６）６４９１－８６００

人事異動に関するお知らせ

平成２６年８月１６日をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

氏 名 新 役 職 旧 役 職

足立 英昭 海外電極営業部長 海外電極営業部長 兼 購買部長

宮田 英彦 特炭営業部長 兼 購買部長 特炭営業部長

以  上